



# HEJ ARRANGÖR – BOKA CAROUSEL TILL SUBVENTIONERAT PRIS!

Ett unikt erbjudande från Cirkus i Väst i samarbete med Riksteatern Väst och Kulturförvaltningen VGR.

Vi kan med stor glädje meddela att vi under hösten erbjuder arrangörer i Västra Götaland en mycket subventionerad turné med cirkusartisten **Silea** och föreställningen **Carousel**.

**Du som arrangör står för cirka 50 % av turnékostnaderna!**

Turnéperioden är **lördag 19 oktober till söndag 17 november 2024** och det är möjligt att boka såväl offentliga familjeföreställningar som skolföreställningar.

## SILEA OCH FÖRESTÄLLNINGEN CAROUSEL

Silea tog examen vid Statens balett- och cirkusskola i Berlin och är en lindansare och luftakrobat av absolut världsklass. Hon har turnerat runt med sin gatuvariété i många år och nu har hon satt

ihop de bästa bitarna till en varm och rolig varietéföreställning för familjepublik.

Förutom lindans blir det balansgång på flaskor och trolleri, dessutom har hon med sig en pratande katt!

Föreställningen har mycket humor och fin publikkontakt.

En föreställning från svunna tider med den charmiga Silea som vill roa publiken och se till att de har det bra. Det är en vandrande one-woman-varieté. Med värme, glimten i ögat och ett stort mått våghalsighet tar Silea sig an scenen och bjuder in publiken till hänförande konster enligt klassiskt manér... fast lite mer.

Trailer till föreställningen hittar du här: [CAROUSEL – TRAILER](#)

### FAKTARUTA

PASSAR FÖR: Åk 1–6 vid skolföreställning/från 5 år vid familjeföreställning

MEDVERKANDE: En cirkusartist, Silea

LÄNGD: 30 min

SCENYTA: BREDD/DJUP: 6,5 x 4 meter HÖJD: 4,20 meter

FÖRBEREDELSE / GET IN: 3 timmar

RIVTID: 1,5 timmar

MÖRKLÄGGNING: Nej

TILLGÅNG TILL ELUTTAG: Ja, 220V.

BÄR- OCH RIGGHJÄLP: Ja, en person

### PRIS

SUBVENTIONERAT PRIS: 8.500 kr + 25% moms (Ord. Pris 17.000 kr) Cirkus i Väst står dessutom för alla turnéomkostnader. Om ni vill ha ytterligare föreställningar på samma plats samma dag kostar de 5.000 kr + 25% moms per föreställning. Det kommer finnas marknadsmaterial att tillgå.





Foto: Ronja Wigertz

## NYHET! TA CHANSEN ATT ERBJUDA DIN PUBLIK EN KOSTNADSFRI CIRKUS-PROVA-PÅ

I samband med föreställningen går det att boka en cirkus-prova-på som tematiskt följer föreställningen. Då får publiken prova att ta sig an cirkuskonstens lockande redskap och trick. Pedagogerna lotsar och leder deltagarna genom nyfikenhet och anpassar nivån efter rum, individ och kapacitet.

Cirkus-prova-på kan hållas i anslutning till föreställningen eller i en annan lokal. Anmäl ert intresse i samband med bokning av föreställningen så berättar vi mer!

## INSPIRATIONSTRÄFF MED SILEA

Vi kommer att erbjuda alla bokare en arrangörsträff där vi gemensamt går igenom marknadsföringsmaterial, utbyter idéer och får möjlighet att samtala med och ställa frågor till Silea. Mer information om arrangörsträffen kommer att skickas ut efter bekräftad bokning.

## BOKA SENAST MÅNDAG DEN 25 MARS!

Boka samtidigt cirkus-prova-på om intresse finns.

För bokning av föreställningen kontakta Niklas Fahlén 0733-01 53 95 [niklas.fahlen@riksteatern.se](mailto:niklas.fahlen@riksteatern.se)

För frågor om Cirkus i Väst eller om att arrangera cirkus kontakta Sara Ellström, 031-368 32 85 eller Henning Wideberg, 031-708 71 78 / [cirkusivast@storateatern.se](mailto:cirkusivast@storateatern.se)



.....

**Cirkus i Väst** vill utveckla möjligheterna att uppleva och utöva samtida cirkus i Västra Götaland. Initiativtagare är Stora Teatern i Göteborg och Cirkus Cirkör. Cirkus i Väst drivs med stöd av Västra Götalandsregionen. Vi arbetar för att regionalt stärka konstformen genom att skapa en infrastruktur för turnéslingor, fortbildning, kreativa residens med mera. Målet på lång sikt är att fler aktörer inom cirkusområdet ska kunna leva och verka i regionen. Vi stöttar gärna dig om det är första gången du arrangerar nycirkus och du känner att du behöver lite extra stöd.

**Kulturförvaltningen VGR** utvecklar förutsättningar för att skapa och uppleva cirkuskonst i hela Västra Götaland. Bland annat genom insatser kring hur du kan använda cirkus som verktyg i skolan eller att stärka dig som arrangerar cirkusevenemang.

**Riksteatern Väst** har ett uppdrag att främja cirkus i Västra Götaland.